
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Téléchargez l'application A
rtis 

et profitez de ses nom
breux avantages :

Itinéra
ire recom

m
a

nd
é : 

bus + vélo + m
arche à pied + train …

H
ora

ires en tem
p

s réel pour savoir 
quand votre bus arrive

P
la

n intera
ctif avec les garages à vélos, 

les parkings-relais, les stations C
itiz, 

les arrêts de bus …

Infos tra
fi

c pour toujours être inform
é

A
utres services : Boutique en ligne, 

M
 Ticket ...

Arras St-Laurent St-Nicolas

Ar
ra

s 
Ce

nt
re

 C
om

m
er

ci
al

St
-N

ic
ol

as
 C

ru
pp

es

Ch
an

te
cl

ai
r

Ch
am

bo
rd

Sa
m

br
e

Ca
uc

hy

M
ai

rie
 d

e 
St

-L
au

re
nt

Ré
si

de
nc

e 
Be

lle
m

ot
te

Ga
re

 d
e 

Bl
an

gy

Fa
uv

et
-G

ire
l

Go
ud

em
an

d

Ga
re

 U
rb

ai
ne

Ga
m

be
tt

a

Gr
an

ds
 V

ié
zi

er
s

St
-J

ea
n

M
in

el
le

Ba
ud

im
on

t H
al

et
te

Le
s 

Ja
rd

in
s

M
an

de
la

Bo
nn

et
te

s

Do
ct

eu
r F

or
ge

oi
s

Ko
en

ig

Co
ur

be
t

La
nv

in

Bl
eu

et
s

Ve
rla

in
e

Ra
ci

ne

Hô
pi

ta
l

Au
ph

el
le

Ut
ril

lo

To
ur

 C
ou

rb
et

Po
nt

 d
e 

Ci
té

W
et

z d
'A

m
ai

n
Th

éâ
tr

e
Ga

m
be

tt
a

Ba
ud

im
on

t

Po
st

e

D1 ARRAS Centre Commercial < > ST-NICOLAS Cruppes

CommercesArrêts en sens unique Hôpital Accessible

DIRECTION > ST-NICOLAS CRUPPES

Arras  

Arras Centre Commercial 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Koenig 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Docteur Forgeois 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Bonnettes 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Mandela 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Les Jardins 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Racine 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Verlaine 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Bleuets 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Lanvin 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Courbet 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Tour Courbet 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Utrillo 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Auphelle 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Hôpital 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Baudimont 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

Pont de Cité 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Wetz d'Amain 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Théâtre 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Gambetta 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Poste 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Gare Quai K 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Goudemand 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

St-Laurent  

Fauvet-Girel 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Gare de Blangy 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Résidence Bellemotte 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Mairie de St-Laurent 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Cauchy 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Sambre 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Chambord 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

St-Nicolas  

Chanteclair 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
St-Nicolas Cruppes 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

D1 Horaires valables à partir du 2 septembre 2024
DIRECTION > ARRAS CENTRE COMMERCIAL

St-Nicolas  

St-Nicolas Cruppes 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Chanteclair 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

St-Laurent  

Chambord 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Sambre 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Cauchy 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Mairie de St-Laurent 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Résidence Bellemotte 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Gare de Blangy 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Fauvet-Girel 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Arras  

Goudemand 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Gare Quai L 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Gambetta 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Grands Viéziers 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
St-Jean 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Minelle 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Baudimont Halette 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Hôpital 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Auphelle 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Utrillo 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Tour Courbet 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Courbet 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Lanvin 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Bleuets 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Verlaine 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Racine 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Les Jardins 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Mandela 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Bonnettes 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Docteur Forgeois 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Koenig 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Arras Centre Commercial 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

+ d
’IN

FO
S

w
w

w
.b

us-a
rtis.fr

B
us A

rtis

R
ésea

u A
rtis

0
8

0
0

 730
 4

8
8

(N
um

éro G
R

ATU
IT du lundi au dim

anche 
de 6h30

 à 20
h).

A
g

ence A
rtis

Place Foch à A
rras 

(à côté de la gare SN
C

F)
> D

u lundi au vendredi de 7h30
 à 18h30

.
> Le sam

edi de 14h0
0

 à 18h0
0

.

E-b
outiq

ue
BO

U
TIQ

U
E.BU

S-A
RTIS.FR

Vélo, b
us, na

vette... 
O

n vous em
m

ène où a
ujourd

’hui ?

Document non contractuel - Sauf erreur typographique - Ne pas jeter sur la voie publique - Création : www.EKIP-EPIK.com - 07/2024


